

Artikelomschrijving: Hertog Jan pilsener flesje 30cl

Barcode: 8710956001151

Lijst met ingrediënten:

Water, Gerstemout, Mais, Gerst, Hop

Bijzonderheden:

Koel en donker bewaren

Allergenen:

Gerstemout, Tarwe

Exploitant:

Ab-Inbev

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

5,1%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	41 kcal
Eiwitten	0,4 gram
Koolhydraten	3,0 gram
Waarvan suikers	0,1 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Artikelomschrijving: Beautiful Nuts lightly salted peanuts 50gr zwart

Barcode: 8711222007754

Lijst met ingrediënten:

Pinda en pindaolie

Bijzonderheden:

kan sporen van andere noten bevatten

Allergenen:

kan sporen van andere noten bevatten

Exploitant:

van Dijk

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1330 kJ/305 kcal
Eiwitten	12,9 gram
Koolhydraten	8,1 gram
Waarvan suikers	1,8 gram
Vetten	25,25 gram
Waarvan verzadigd	3,45 gram
Voedingsvezels	4,25 gram
Natrium	0,4 gram

Artikelomschrijving: Taste Collection luxe stokbrood toast kopkaart BIO 100gr

Barcode: 8720246066722

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem*, zonnebloemolie*, rietsuiker*, gist*, zout, tarwemoutbloem*, meelverbetermiddel (ascorbinezuur).

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam. *= van biologische oorsprong.

Allergenen:

Tarwebloem, gluten

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1727 kJ/409 kcal
Eiwitten	12,0 gram
Koolhydraten	72,0 gram
Waarvan suikers	5,7 gram
Vetten	7,8 gram
Waarvan verzadigd	0,7 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	1,9 gram

Artikelomschrijving: Taste Collection pretzels XXXL 3 smaken 150gr

Barcode: 8720246066746

Lijst met ingrediënten:

89% Tarwemeel (gluten), palmolie, zout, 2,5% uipoeder, 2,5% knoflookpoeder, 0,5% oregano, suiker, gist, rijsmiddel (E503), zuurteregelaar (E524).

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren

Allergenen:

Tarwe, gluten

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1621 kJ/387 kcal
Eiwitten	11,5 gram
Koolhydraten	73,0 gram
Waarvan suikers	4,3 gram
Vetten	6,2 gram
Waarvan verzadigd	2,1 gram
Voedingsvezels	2,9 gram
Natrium	3,1 gram

Artikelomschrijving: Taste Collection ribbelchips paprika 90gr

Barcode: 8720246066814

Lijst met ingrediënten:

64.1% aardappelen (EU), 28.9% zonnebloemolie, paprika kruiding (suiker, specerijen (1% paprika), zout, dextrose, kaliumchloride, weipoeder (melk), gedroogde glucosestroop, aroma (melk), tomatenpoeder, kruiden, voedingszuren (citroenzuur, appelzuur)).

Bijzonderheden:

Allergenen:

Weipoeder, Melk

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2158 kJ/515 kcal
Eiwitten	6,1 gram
Koolhydraten	55,0 gram
Waarvan suikers	3,5 gram
Vetten	29,2 gram
Waarvan verzadigd	2,4 gram
Voedingsvezels	4,2 gram
Natrium	1,4 gram

Artikelomschrijving: Taste Collection mexican kaasdip & saus 125gr

Barcode: 8720246066999

Lijst met ingrediënten:

water, 24% Cheddar kaas (gepasteuriseerde melk, zout, zuursel, microbiëel stremsel), raapolie, gemodificeerd zetmeel, natuurlijke aroma's (melk), magere melkpoeder, aardappelzetmeel, zout, smeltzouten (E339, E452), verdikkingsmiddelen (E410, E412), voedingszuur (E270), kleurstoffen (E160a, E160c), conserveermiddel (E202). E = Door de EU goedgekeurde hulpstof.

Bijzonderheden:

Koud direct te gebruiken als dip of smeersel. Ook lekker als warme dip, fondue of saus over de friet. Verwarm 2 x 15 seconden op circa 700 watt (zonder de alu seal) en tussentijds doorroeren. Na openen gekoeld bewaren (max. 7°C).

Allergenen:

kaas, melk

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	729 kJ/176 kcal
Eiwitten	6,9 gram
Koolhydraten	3,9 gram
Waarvan suikers	0,6 gram
Vetten	15,0 gram
Waarvan verzadigd	5,8 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	2,0 gram

Artikelomschrijving: Taste Collection stokbrood in bakvorm 200gr

Barcode: 8720512670776

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, gist, gedroogde glucosestroop, dextrose, zout, tarwegluten, tarwezetmeel, emulgatoren (E322, E472e, E491), karnemelkpoeder, veldbonenmeel, raapzaadolie, magere melkpoeder, tarwemoutmeel, antioxidant (E300), aardappelzetmeel.

Bijzonderheden:

Kan sporen van ei bevatten

Allergenen:

Ei

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1055 kJ/249 kcal
Eiwitten	8,4 gram
Koolhydraten	49,8 gram
Waarvan suikers	2,7 gram
Vetten	1,2 gram
Waarvan verzadigd	0,4 gram
Voedingsvezels	1,5 gram
Natrium	0,8 gram

Artikelomschrijving: Taste Collection sliced serrano 50gr

Barcode: 8720512670875

Lijst met ingrediënten:

Varkensham*, zout, suiker, conserveermiddelen (E-252, E-250) en antioxidant (E-300)

Bijzonderheden:

*145 g vlees gebruikt voor 100 g product. Open 10 minuten voor het serveren. Koel en droog bewaren. Na opening gekoeld bewaren tussen 2 en 7 graden en binnen 7 dagen consumeren.

Allergenen:

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	923 kJ/221 kcal
Eiwitten	28,0 gram
Koolhydraten	0,2 gram
Waarvan suikers	0,2 gram
Vetten	12,0 gram
Waarvan verzadigd	4,8 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	5,0 gram

Artikelomschrijving: Groene ontpitte olijven 140gr

Barcode: 8718247225071

Lijst met ingrediënten:

Groene ontpitte olijven, water, zout, zuurteregelaars: citroenzuur, melkzuur, antioxidant: ascorbinezuur

Bijzonderheden:

Na openen gekoeld houdbaar voor 14 dagen

Allergenen:

Exploitant:

Enrico BV

Land van herkomst:

Spanje

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	597 kJ/145 kcal
Eiwitten	0,9 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	15,0 gram
Waarvan verzadigd	2,0 gram
Voedingsvezels	2,8 gram
Natrium	4,0 gram

Artikelomschrijving: Allioli 130gr

Barcode: 8718247226924

Lijst met ingrediënten:

Raapzaadolie (75%), eidooier* (8%), knoflook (7%), azijn, suiker, zout, mosterdzaad, kruiden en specerijen, antioxidant (E385).

*eieren van scharrelkippen.

Bijzonderheden:

Na openen gekoeld bewaren

Allergenen:

Kan sporen van noten en pinda bevatten.

Exploitant:

Enrico BV

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2937 kJ/714 kcal
Eiwitten	1,4 gram
Koolhydraten	3,3 gram
Waarvan suikers	2,9 gram
Vetten	77,0 gram
Waarvan verzadigd	6,0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	1,9 gram